BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CỤC THỦY SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày         tháng      năm 20..

KẾ HOẠCH QUẢN LÝ, GIÁM SÁT THỦY SẢN SỐNG

 NHẬP KHẨU DÙNG LÀM THỰC PHẨM

 Căn cứ Giấy phép số:       /GPNK-TCTS ngày      tháng      năm…… cấp phép

nhập khẩu lô hàng thủy sản sống dùng làm thực phẩm

 Xét đề nghị của Hội đồng đánh giá rủi ro…..

Tổng cục Thủy sản phê duyệt Kế hoạch quản lý, giám sát lô hàng thủy sản sống

nhập khẩu dùng làm thực phẩm như sau:

1. Kế hoạch vận chuyển

- Phương thức vận chuyển:

- Phương tiện vận chuyển:

- Thời gian vận chuyển:

- Người trực tiếp vận chuyển:

- Khoảng cách vận chuyển:         Từ………….đến……………

- Các yêu cầu cụ thể:

2. Kế hoạch lưu giữ:

- Địa điểm lưu giữ:

- Cách thức lưu giữ:

- Thời gian lưu giữ:

- Người trực tiếp lưu giữ:

- Các yêu cầu cụ thể:

3. Kế hoạch bảo quản:

- Nơi bảo quản:

- Phương thức bảo quản:

- Thời gian bảo quản:

- Người trực tiếp bảo quản:

- Các yêu cầu cụ thể:

4. Kế hoạch chế biến:

- Nơi chế biến:

- Thời gian chế biến:

- Phương thức chế biến:

- Người trực tiếp chế biến:

- Các yêu cầu cụ thể:

5. Kế hoạch tiêu thụ

- Nơi tiêu thụ:

- Phương thức tiêu thụ:

- Thời gian tiêu thụ:

- Người trực tiếp tổ chức tiêu thụ:

- Các yêu cầu cụ thể:

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Cơ quan quản lý NTTS tỉnh/thành phố….;

- Lưu: VT, …...

TỔNG CỤC TRƯỞNG